第 34 回日本性機能学会中部総会 演題募集期間延長について

会員各位

第 34 回日本性機能学会中部総会の演題募集の締切を 4 月 12 日までとさせていただいてお
りましたが、4 月 26 日（金）までに延長しますので、お知らせいたします。

締め切り日：2024 年 4 月 26 日(金)

受 付 方 法 ：電子メールで、件名に「第 34 回日本性機能学会中部総会演題応募」と入れ

て、演題名・所属・氏名（発表者筆頭は読み仮名も記載）と 400 字以内の
抄録を Microsoft Word または text file で作成し、本文にもペーストのう
え送信してください。
メールアドレス ：   jssmc34@p-forest.co.jp

皆様からの多数のご応募を心よりお待ちしております。

事 務 局： 第 34 回日本性機能学会中部総会事務局

〒920-0293 石川県河北郡内灘町大学 1-1
金沢医科大学 泌尿器科学
事務局長 井口太郎

運 営 事 務 局：第 34 回日本性機能学会中部総会運営事務局

〒542-0075 大阪市中央区難波千日前 5−19
河原センタービル 5F 株式会社 PLANNING FOREST 内
TEL：06-6630-9002 FAX：06−6630−9003
E-mail：jssmc34@p-forest.co.jp

mailto:jssmc34@p-forest.co.jp
mailto:jssmc34@p-forest.co.jp